L *S, print

DECLARACION DE IMPACTO DE POR VIDA

Canal CARNE DE IDENTIDAD: ACT_0049C2992CEF Fecha de Registro: 2015-12-23 Generado: 2026-02-12
Vision
PrintReleaf certifica que Vision Los clientes han compensado colectivamente el equivalente a 863.021.838

Consumo total de hojas estandar de papel mediante la reforestacién 103.567 arboles estandar y tienen

desplazamiento 6363,140 Emisiones de MTCO2e por el consumo de 748.611.541 hojas de papel en PrintReleaf.

REPOBLACION FORESTAL CARBON

%J 863.021.838 % 748.611.541

Hojas estandar offset Hojas estandar offset

103.567 (&@ 6363,140

7—  Arboles estandar reforestados Emisiones de MTCO2e

IMPACTO GLOBAL DE POR VIDA

R %



S print
DECLARACION DE IMPACTO DE POR VIDA

IMPACTO DE LA REFORESTACION

Proyecto de reforestacion
Romania

France (Torcé)

Tanzania

Malaysia

Madagascar

Dominican Republic

Northern Ireland

IMPACTO DEL CARBONO

Proyecto de carbono
Turkey - Hydropower Project
India - Hydropower Project (Kinnaur)

India - Wind Farm Project

PROYECTO SDGs

1 P 3 Moo [ 4 Bl 6 RSl
it B RN W

Arboles
34.222
29.302
23.505

8.712
4154
1.381

1.317

12 Sy 13 e 15 Hiwn
=

Proyecto de reforestacion
Brazil

United Kingdom

Mexico

Northern California

British Columbia (Redstone)
British Columbia (Cariboo)

Ontario

7 P
FORTHEGOALS

Arboles
329

204

195

123
82,02
38,99

1,03

Arboles totales  103.567

MtCO2e
4476,841
1885,173

1,126

MTCOZ2e totales  6363,140



