



DECLARACIÓN DE IMPACTO DE POR VIDA

Canal CARNÉ DE IDENTIDAD: **ACT_0049C2992CEF**

Fecha de Registro: **2015-12-23**

Generado: **2026-02-12**

Vision

PrintReleaf certifica que Vision Los clientes han compensado colectivamente el equivalente a 863.021.838 Consumo total de hojas estándar de papel mediante la reforestación 103.567 árboles estándar y tienen desplazamiento 6363,140 Emisiones de MTCO2e por el consumo de 748.611.541 hojas de papel en PrintReleaf.

REPOBLACIÓN FORESTAL



863.021.838

Hojas estándar offset



103.567

Árboles estándar reforestados

CARBÓN



748.611.541

Hojas estándar offset



6363,140

Emisiones de MTCO2e

IMPACTO GLOBAL DE POR VIDA





DECLARACIÓN DE IMPACTO DE POR VIDA

IMPACTO DE LA REFORESTACIÓN

Proyecto de reforestación	Árboles	Proyecto de reforestación	Árboles
Romania	34.222	Brazil	329
France (Torcé)	29.302	United Kingdom	204
Tanzania	23.505	Mexico	195
Malaysia	8.712	Northern California	123
Madagascar	4.154	British Columbia (Redstone)	82,02
Dominican Republic	1.381	British Columbia (Cariboo)	38,99
Northern Ireland	1.317	Ontario	1,03
Árboles totales			103.567

IMPACTO DEL CARBONO

Proyecto de carbono	MtCO2e
Turkey - Hydropower Project	4476,841
India - Hydropower Project (Kinnaur)	1885,173
India - Wind Farm Project	1,126
MTCO2e totales	
6363,140	

PROYECTO SDGs

